
 
 

 

 
 

 

   
 

PĀRTIKAS NOZARES DIENA 2024 

PIČU KONKURSS 

Piču konkurss paredzēts pārtikas nozares uzņēmējiem, kas jau nodarbojas ar produktu pārdošanu vai pakalpojumu sniegšanu, kā arī fiziskām 
personām, kas attīsta ideju pārtikas nozarē ar augstu biznesa potenciālu.  

Pičošanas ilgums: 2 minūtes. 

Balvas: TechChill biļetes (galvenā balva) un citas žūrijas simpātiju balvas. 

 

Vērtēšanas kritēriji: 

Par katru kritēriju jāsniedz vērtējums no 1-5 ballēm, kur 5 balles ir visaugstākais vērtējums. 

Vērtējumu skala: 1- ļoti zems; 2- zem vidējā līmeņa; 3- vidēji; 4- virs vidējā līmeņa; 5- izcili. 

Nr. 
Uzņēmuma nosaukums 

vai dalībnieka vārds, 
uzvārds 

Unikalitāte/ 
inovācija Ilgtspēja Komanda Tirgus 

potenciāls 
Risku 

novērtējums 
Punkti 
kopā Komentāri 

1.         
 

2.         
 

3.         
 

4.         
 

5.         
 

 



 
 

 

 
 

 

   
 

 

Kritēriju skaidrojums: 

Unikalitāte/inovācija: novērtējiet, cik unikāla ir ideja salīdzinājumā ar tirgū esošajiem risinājumiem. Vai risinājums piedāvā ievērojamu inovāciju vai 
tehnoloģisku priekšrocību? 

Ilgtspēja: novērtējiet, cik labi ideja atbilst ilgtspējas principiem pārtikas ražošanā, izplatīšanā vai patēriņā. Vai produkts/pakalpojums ir izstrādāts, lai 
samazinātu negatīvo ietekmi uz vidi un klimatu? Vai tas atbalsta videi draudzīgas prakses, piemēram, samazina atkritumu rašanos, samazina resursu 
patēriņu, vai veicina aprites ekonomiku? 

Komanda: novērtējiet komandas kompetences un pieredzi. Vai komandai ir visas nepieciešamās prasmes un zināšanas, lai īstenotu šo ideju? Vai ir 
skaidra lomu sadalīšana komandā? 

Tirgus potenciāls: novērtējiet, cik liels ir potenciālais tirgus un vai produkts vai pakalpojums ir pieprasīts. Vai idejai ir potenciāls gūt panākumus vietējā 
un starptautiskajā tirgū? 

Risku novērtējums: novērtējiet, cik labi idejas autors ir izvērtējis riskus un kā plāno tos pārvaldīt. Vai idejai ir ievērojami riski, un vai ir izstrādāts plāns, 
kā tos novērst? 

 


